

Årsredovisning
för
JE Albertsson Bygg AB
556931-3777

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Erik Albertsson, Styrelseledamot
2024-07-22

Styrelsen för JE Albertsson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggarbeten.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 191	6 087	4 196	3 855
Resultat efter finansiella poster	753	723	-688	-7
Soliditet (%)	35	19	-27	30

Nettoomsättning har ökat i mer än 30% pga ökat efterfrågan på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-359 898	498 151	188 253
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		498 151	-498 151	0
Årets resultat			426 964	426 964
Belopp vid årets utgång	50 000	138 253	426 964	615 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 253
årets vinst	426 964
	565 217

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	315 217
	565 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 191 453	6 086 674
Övriga rörelseintäkter		299 804	23 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 491 257	6 109 966
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 944 191	-2 811 187
Övriga externa kostnader		-752 853	-616 668
Personalkostnader	3	-2 024 814	-1 899 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 678	-27 834
Summa rörelsekostnader		-7 730 536	-5 354 923
Rörelseresultat		760 721	755 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 035	-31 650
Summa finansiella poster		-7 779	-31 650
Resultat efter finansiella poster		752 942	723 393
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-205 000	-133 000
Förändring av överavskrivningar		6 278	-9 278
Summa bokslutsdispositioner		-198 722	-142 278
Resultat före skatt		554 220	581 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 256	-82 964
Årets resultat		426 964	498 151

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

5 400

14 078

Summa materiella anläggningstillgångar

5 400

14 078

Summa anläggningstillgångar

5 400

14 078

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

421 029

1 444 183

Övriga fordringar

6 541

163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 278 848

14 675

Summa kortfristiga fordringar

1 706 418

1 459 021

Kassa och bank

Kassa och bank

835 478

79 733

Summa kassa och bank

835 478

79 733

Summa omsättningstillgångar

2 541 896

1 538 754

SUMMA TILLGÅNGAR

2 547 296

1 552 832

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

138 253

-359 898

Årets resultat

426 964

498 151

Summa fritt eget kapital

565 217

138 253

Summa eget kapital

615 217

188 253

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

338 000

133 000

Akkumulerade överavskrivningar

3 000

9 278

Summa obeskattade reserver

341 000

142 278

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

5 100

Summa långfristiga skulder

0

5 100

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

80 400

Leverantörsskulder

487 423

195 340

Skatteskulder

201 474

88 551

Övriga skulder

637 664

542 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

264 518

310 768

Summa kortfristiga skulder

1 591 079

1 217 201

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 547 296

1 552 832

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 523	655 523
Inköp	122 260	0
Försäljningar/utrangeringar	-122 260	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 523	655 523
Ingående avskrivningar	-641 445	-613 611
Årets avskrivningar	-8 678	-27 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-650 123	-641 445
Utgående redovisat värde	5 400	14 078

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	5 100
	0	5 100
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	80 400
	0	80 400

Rydaholm 2024-07-07

Jan-Erik Albertsson
Jan-Erik Albertsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-07

Varbergs Revisionsbyrå AB

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor
